---

33 ergo<sup>1</sup> d dm] igitur *codd.* | 34 suum > G<sup>r</sup>ITsV R\* d | 35 eum] Deum DU\* c g Hier | 36 Deus W dm] > *rel.* | 37 enim > D c g Hil | 39 et + in AKVs ep Ir

---

34 Dt 10,17; 1 Sm 16,7; R 2,11

35 J 9,31

36 Is 52,7; Na 2,1; Mt 28,18; E 2,17; 6,15

37 A 1,22; Mt 4,12-17

38 A 4,27; L 4,18; Is 61,1

39 A 1,8

40 *ligno*. Hunc Deus suscitavit tertia die et dedit  
 41 eum manifestum fieri <sup>1</sup>non omni populo, sed  
 testibus praeordinatis a Deo, nobis qui man-  
 ducavimus et bibimus cum illo postquam re-  
 42 surrexit a mortuis. Et praecepit nobis praedi-  
 care populo et testificari quia ipse est, qui  
 constitutus est a Deo iudex vivorum et mor-  
 43 tuorum. Huic omnes prophetae testimonium  
 perhibent remissionem peccatorum accipere per  
 nomen eius omnes, qui credunt in eum.  
 44 Adhuc loquente Petro verba haec, cecidit  
 Spiritus sanctus super omnes, qui audiebant  
 45 verbum. Et obstupuerunt ex circumcissione fi-  
 deles, qui venerant cum Petro, quia et in na-  
 46 tiones gratia Spiritus sancti effusa est. Audie-  
 bant enim illos loquentes linguis et magnifi-  
 47 cantes Deum. Tunc respondit Petrus Num-  
 quid aquam quis prohibere potest, ut non bap-  
 tizentur hi, qui Spiritum sanctum acceperunt  
 48 sicut et nos? Et iussit eos baptizari in nomi-  
 ne Domini Iesu Christi. Tunc rogaverunt eum  
 ut maneret apud eos aliquot diebus.

11,1-18 *Petri apologia*

II Audierunt autem apostoli et fratres, qui  
 erant in Iudaea, quoniam et gentes receperunt  
 2 verbum Dei. Cum autem ascendisset Petrus

41 praeord.] praedestinatiis T d e g t Ir (p)

45 obstipuer. *codd. pl.* + qui erant CST d p Var

48 ~ in nomine Iesu Chr. baptizari *codd.*

apud eos DMTK<sup>r</sup>W (I c g)] > *rel.*

11,2 autem ascendisset M e] ~ asc. autem *rel.*

Petrus + in GAssSssTh e

40 A 2,23; G 3,13|40s 1 C 15,4-7; A 1,3s; L 24,30.43;  
 J 21,13 | 42 A 17,31; R 14,9s | 43 Is 33,24; 53,5s;  
 Jr 31,34; Ez 34,16; Dn 9,24 | 46 A 2,4; 19,6; Mc 16,17|  
 48 J 4,40

ἤγειρεν ἐν τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ καὶ ἔδωκεν αὐτὸν 1 C 15,4-7  
ἐμφανῆ γενέσθαι, ὁὐ παντὶ τῷ λαῷ, ἀλλὰ μάρ- 41 J 14,19,22;  
τυσιν τοῖς προκεχειροτονημένοις ὑπὸ τοῦ Θεοῦ, 15,27  
1,4  
ἡμῖν, οἵτινες συνεφάγομεν καὶ συνεπίομεν αὐ-  
τῷ μετὰ τὸ ἀναστῆναι αὐτὸν ἐκ νεκρῶν· καὶ 42 17,31  
R 14,9s  
1P4,5; 2T4,1  
παρήγγειλεν ἡμῖν κηρύξαι τῷ λαῷ καὶ διαμαρ-  
τύρασθαι ὅτι οὗτός ἐστιν ὁ ὠρισμένος ὑπὸ τοῦ  
Θεοῦ κριτῆς ζώντων καὶ νεκρῶν. τούτῳ πάντες 43 Is33,24; 53,5s  
Jr 31,34  
Ez 34,16  
Dn 9,24  
οἱ προφηῆται μαρτυροῦσιν, ἄφεςιν ἁμαρτιῶν  
λαβεῖν διὰ τοῦ ὀνόματος αὐτοῦ πάντα τὸν πισ-  
τεύοντα εἰς αὐτόν.